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Nr. ……………………… Prot   Tiranë, më ____.____. 2021 

Lutemi referoni këtë numër në përgjigje  
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

Data:06.10.2021 

 

Drejtuar: JUNIK sh.p.k NIPT J68007522L, Adresa: Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati2, 

prane Drejtorise Sherbimit Pyjor Lezhe. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e Hapur, me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR. REF- 05418-09-15-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti, Nderhyrje per mirembajtjen e sistemeve te Co2 ne 

HEC Fierze dhe HEC Koman. 

Sasitë: Sipas Preventivit  

Kohëzgjatja e kontratë: 12 (dymbedhjete)  muaj   nga te cilet 2(dy) muaj hartimi i projektit dhe 

10 (dhjete) muaj zbatimi i punimeve.     

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Data 20.09.2021, 

Nr.140. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. JUNIK sh.p.k NIPT J68007522L  

Vlera  57,750,000 (Pesëdhjetë e shtatëmilion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH; 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë JUNIK sh.p.k NIPT J68007522L, 

Adresa: Lagjja SMT, Ndertese 2-Kateshe, kati2, prane Drejtorise Sherbimit Pyjor Lezhe., se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 57,750,000 (Pesëdhjetë e shtatëmilion e shtatëqind e 

pesëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH, është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

    

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Ergys Verdho 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


